
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony  

do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399 i poz. 1717) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i § 6 pkt 7 statutu ZM „Obra” (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 3836 z późn.zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Obra” 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych tj. takich, na których zamieszkują mieszkańcy 

i jest prowadzona działalność gospodarcza (lub inna), dla potrzeb prowadzonej działalności gospodarczej (lub 

innej), ustala się stawkę za każdy pojemnik: 

a) o pojemności 120 l - w wysokości 30,00 zł; 

b) o pojemności 240 l - w wysokości 60,00 zł; 

c) o pojemności 1000 l – w wysokości 248,00 zł; 

d) o pojemności 1100 l - w wysokości 270,00 zł; 

e) o pojemności 1500 l – w wysokości 370,00 zł; 

f) o pojemności 2000 l – w wysokości 500,00 zł; 

g) o pojemności 2500 l – w wysokości 620,00 zł; 

h) o pojemności 7000 l - w wysokości 1610,00 zł. 

2. Jeżeli na nieruchomościach, o których mowa w ust. 1 odpady komunalne zbierane są w workach, wtedy 

stawka opłaty za każdy worek o pojemności 120 l wynosi 30,00 zł (słownie: trzydzieści 00/100 zł). 

3. Ustala się stawki opłat podwyższonych za gospodarowanie odpadami komunalnymi w stosunku do 

stawek określonych w ust. 1 i 2 dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych, jeżeli 

właściciele tych nieruchomości nie wypełniają obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny: 

a) za każdy pojemnik lub worek o pojemności 120 l w wysokości 90,00zł; 

b) za każdy pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 180,00 zł; 

c) za każdy pojemnik o pojemności 1000 l w wysokości 750,00 zł; 

d) za każdy pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 810,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4378



e) za każdy pojemnik o pojemności 1500 l w wysokości 1100,00 zł; 

f) za każdy pojemnik o pojemności 2000 l w wysokości 1500,00 zł; 

g) za każdy pojemnik o pojemności 2500 l w wysokości 1860,00 zł; 

h) za każdy pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 4830,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/110/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Obra" z dnia 

25 kwietnia 2023 r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz.  4719). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia                            

Związku Międzygminnego "OBRA" 

(-) Waldemar Kalitka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4378


		2025-05-20T09:59:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




